
Uchwala Nr LXI/529/24  

Rady Miejskiej w Lidzbarku  

dnia 19stycznia 2024 roku 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Działdowskiego na realizację  

zadania własnego Powiatu - prowadzenia Ośrodka Interwencji Kryzysowej  

w Działdowie 

             Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27  

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska 

 uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Działdowskiego na realizację zadania własnego  

Powiatu polegającego na prowadzeniu Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Działdowie na rok  

2024. 

 

§ 2. 

Pomoc finansowa, o której mowa w S 1, zostanie udzielona w wysokości 5 100 zł (słownie: 

 pięć tysięcy sto złotych) w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Lidzbark na 

2024 rok. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Michał Dzimira 


